pitaneatus Pe trico viensis personaliter comparens Magni
ficus Alexander Konieczpolski in Konieczpole Vielunen- 
sis, Zarnovecensis etc. Capitaneiis, ab omni jure, foro et 
jurisdictione suis quibusvis propriis et competentibus re
cedens et eisdem hac in parte renuncians, praesenti vero 
Castrensi Petricoviensi Jurisdictioni se cum bonis omni
bus et successoribus suis, quod ad actum praesentem 
et ejus totum attinet effectum, subijciens et incorporans, 
sanus mente et corpore existens, publice ac benevole co
ram eodem Officio recognovit: Quia bona sua omnia mo
bilia et immobilia totius villae et haereditatis Zakrzówek 
in districtu Radomscensi consistentia, ipsi per Genero
sos Dorotheam Gidzielśka olim nobilis Nicolai Gidzielski 
relictam et Christophorum, Felicem Gidzielskie, filios 
illius, suo et nobilium Alexandri, Nicolai, Samuelis et 
Sigismundi Gidzielskich, fratrum suorum germanorum, 
nominibus, Actis Castrensibus Yielunensibus modo quo
vis in perpetuum inscripta et donata, cum omni jure, 
dominio, proprietate tituloque haereditario pertinentibus 
attinentiis, conhaerenciis adjacentiis, fructibus utilita- 
tibusque et emolumentis generaliter universis ex eisdem 
bonis modo quovis provenientibus, cum parata possessio
ne, tuitione, intromissione, evictione, conditione, submis
sione, ligamentis omnibus, contractibus atque inscriptio
nibus, vadiis, damnis terrestribus, haec firmamus alias 
cum omnibus et integris juribus suis, quaecunque ipsum 
ad suprascripta bona spectant, in toto, nihil excipiendo 
nec pro se ac suis successoribus quidquid ex eisdem mi
norando aut reservando, sed prout solummet concerne
bant, generi per speciem et e communi in nullo dero-
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gando, Ecclesiae Parochiali Radomscensi tituli Sancti 
Lamberti et provisoribus ipsius per Officium civile et 
totam communitatem Oppidi Radomskie (i) . . . . quovis 
specialiter ad subeundum hoc munus eligendo, dat, do
nat, inscribit, fundat atque resignat, in perpetuum, dan
do et concedendo eisdem provisoribus pro nunc et pro 
tempore existentibus, plenariam potestatem et omnimo
dam facultatem bona eadem suprascripta donata tenendi, 
habendi, utifrui, possidendi, attamen sine devastatione 
eorum et dispositione in alienas manus modo quovis fa
cienda, jure perpetuo, pro graniciebus agendi, ad contra
ctum, conditiones, submissiones, ligamenta agendi, lucra, 
vadia, damna terrestria obtinendi, lucrandi, de eisdem 
quietandi, haecque omnia ad debitum effectum deducen
di, perpetuo autem jure, ratione istorum bonorum nullam 
dispositionem faciant, nec ea alienabunt sine legitimo 
consensu moderni lundatoris et ejus successorum. Tum 
demum Honestos Gabrielem et Zophiam Bogusławskie 
conjuges circa advitalitatem, per se recognoscentem illis 
factam et conditiones illorum, conservare eosque in paci
fica possessione eorum bonorum ad vitam illorum et cu- 
juslibet illorum, quicunque superstes fuerit debent. In
super iidem Provisores post decessum eorundem conju- 
gum vel post exspirationem circa conditiones ejusdem 
juris advitalicii, ex eisdem bonis mobilibus et immobili
bus omnibus, praesentialiter fundatis, quolibet anno pro 
festo Nativitatis Sancti Joannis Baptistae pro tunc post 
acceptam possessionem in eisdem inchoatam, Ecclesiae 
Parochiali pro decantando cursu Beatae Mariae Virginis, 
indies fiendo, Vicariis et Alt aristis solis ad perficiendum